〔ＨＰ配付〕
令和２年１０月２９日

保護者の皆様
練馬区立関町北小学校
校長 大 野 泰 弘

個人面談の実施について

秋冷の候、保護者の皆様には、平素より、本校の教育活動に対するご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。
さて、今年度、第２回目の個人面談を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルスによる

感染症防止の取組を進める中、例年とは異なる時期での開催となります。お子様の学校や家庭での

様子等について話し合いをさせていただきたいと存じます。
なお、各学級での面談の実施計画・方法等につきましては、各学級担任より後日お知らせいたし

ますので、ご確認ならびにご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日

１２月１日（火）,２日（水）, ３日（木）, ４日（金）

８日（火）,９日（水），１０日（木），１１日（金）    の８日間

※全学年５時間授業となります。１４時３５分下校予定です。

※面談開始時刻は１４時４５分となります。

※出張等の都合で学級・学年によって異なる場合があります。ご了承ください。

２ 実施方法

（１）面談は、１家庭１５分程度（出入りを含む）行います。
（２）全学年、保護者・担任の二者で全ご家庭との面談をいたします。
   ※２年３組については、年度途中の担任交代により第１回目の個人面談を１０月下旬以降に

実施したため、今回は希望者のみとさせていただきます。

３ お願い

※各学年・各学級により日程が異なることがありますので、担任からのお知らせをご覧のうえ、

お確かめください。
※ご来校の際には、保護者カード、履きものを忘れずにご持参ください。
※自転車によるご来校は禁止とさせていただきます。徒歩にて通学路の安全等を確かめながら、

ご来校ください。
※感染症予防のため、ご自宅での検温、マスク等の着用にご協力ください。また、担任と保護者

の方との机の間は距離をとること、担任はマスクとフェイスシールドを着用しての話し合いと

なりますことをご了承ください。

                         〔問い合わせ先〕
                           関町北小 副校長 笠原 秀浩

℡ ３９２０－１０２７